[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от   17.02.2015 года   № 96/3
«О внесении изменений в Решение

Совета депутатов поселения Кокошкино

в городе Москве от 15.01.2015 года №  93/3
«Об утверждении Положения о  порядке

оплаты труда муниципальных служащих

органов    местного    самоуправления

внутригородского муниципального образования

поселения  Кокошкино  в  городе   Москве,

и работников,  замещающих  должности,

не  отнесенные  к   должностям

муниципальной службы в городе Москве»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Внести следующие изменения в  Решение Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве от 15.01.2015 года №  93/3 «Об утверждении Положения о  порядке оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования поселения  Кокошкино в  городе  Москве, и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в городе Москве»:

- п. 3 указанного Решения Совета депутатов изложить в новой редакции:

«3. Настоящее Решение распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2015 г.»;

- в п. 11.1 раздела 11 приложения к Решению Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве от 15.01.2015 года №  93/3 (Положения о  порядке оплаты труда муниципальных служащих органов    местного    самоуправления внутригородского муниципального образования поселения  Кокошкино  в  городе   Москве, и работников,  замещающих  должности,  не  отнесенные  к   должностям муниципальной службы в городе Москве) слова «Лицу, замещающему муниципальную должность,» заменить на слова «Муниципальному служащему»;

- изменить нумерацию п.п. в приложении к Решению Совета депутатов: п. 8.3 в разделе 7 Приложения считать п. 7.3, п. 12.3 в разделе 11 Приложения считать п. 11.3.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино в городе Москве  Афонина М.А.

Глава поселения Кокошкино                                                                             М.А. Афонин